

资格性评审表

项目编号：E4109005080D04023001002
项目名称：清丰县人民医院第二批医疗设备采购项目二标段

序号	评审项目	河南乾川生物科技有限公司	河南赛茗医疗设备有限责任公司	纳龙健康科技股份有限公司
1	详见招标文件要求	通过	未通过	通过
结论		通过	否决投标	通过

招标人代表签字：

卢传义

日期：2025年04月07日

否决投标情况表

项目编号: E4109005080D04023001002
项目名称: 清丰县人民医院第二批医疗设备采购项目二标段

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	河南赛茗医疗设备有限责任公司	资格性评审	否决投标	卢传义:康泰医学系统(秦皇岛)股份有限公司医疗器械生产许可证过期.

招标人代表签字:

卢传义

日期: 2025年04月07日